
62. IT-verksamhet

Verksamhetsområde 62 handlar om ren IT-verksamhet d.v.s. programmering och systemering. Datadrift hänförs till verksamhetsområde 63.

Yrkeskod enligt ALS 621

För närvarande finns inga riktbefattningar för denna nivå.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

621 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 2 1 1

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 2 0 2

1974-78   45-49 3 0 3

1969-73   50-54 3 0 3

1964-68   55-59 1 0 1

1956-63   60-67 0 0 0

TOTALT 11 28060 31337 34000 1 10 27780 30919 33837

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



62. IT-verksamhet

Verksamhetsområde 62 handlar om ren IT-verksamhet d.v.s. programmering och systemering. Datadrift hänförs till verksamhetsområde 63.

ALS 622

Exempel på arbetsuppgifter 

Testar och gör ändringar i enklare program.

Beskriver in- och utdata, strukturerar, skriver och dokumenterar program.

Upprätthåller funktion i mindre system genom att vidarebefordra felanmälningar och själv avhjälpa enklare fel.

Supportrar dataanvändare. 

Sammanställer och samordnar instruktioner, anvisningar för administrativa system, rutiner mm.

Samarbetar med användare och gör testexempel.

Leveransplanerar, iordningställer och följer upp kunders produktion.

Exempel på yrkesbenämningar:    Programmerare, systemprogrammerare,  databasadministratör, kundtjänst/support, webbutvecklare (webbmaster), webbansvarig

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

622 2004-07   16-19 6 22500 1 5 22500

1999-03   20-24 163 25000 28000 32000 64 26000 29425 34500 99 24500 27200 31000

1994-98   25-29 301 28000 32000 37000 122 29000 33000 39000 179 27000 31000 35000

1989-93   30-34 388 30000 34000 38184 132 31000 35018 39380 256 28800 33500 38000

1984-88   35-39 285 32000 36000 40195 89 33000 37000 41600 196 31720 35500 40100

1979-83   40-44 237 32000 36500 41200 73 33250 37354 42476 164 31000 36175 41000

1974-78   45-49 211 33700 38600 43627 64 33000 39525 44298 147 34000 38190 43350

1969-73   50-54 197 34630 38500 43000 63 34876 38300 43384 134 34100 38500 43000

1964-68   55-59 166 33333 39475 44408 49 34600 40704 44180 117 33000 39000 44500

1956-63   60-67 141 35000 39515 44000 57 33820 39500 44033 84 35500 39567 44000

TOTALT 2095 30000 35600 41000 714 31000 36000 41666 1381 29800 35100 40424

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



62. IT-verksamhet

Verksamhetsområde 62 handlar om ren IT-verksamhet d.v.s. programmering och systemering. Datadrift hänförs till verksamhetsområde 63.

ALS 623

Exempel på arbetsuppgifter 

Medverkar i utveckling av befintliga system genom exempelvis programmering, programspecifiering, programtest och programdokumentation.

Teknisk datasupport mot kund.

Utbildar och handleder kunder i hur man använder programvara i relation till kundens verksamhet.

Övervakar och kontrollerar brandväggar, dataprogram som förhindrar intrång i systemen samt behörighetskontrollsystem.

Kan arbeta som delprojektledare för utveckling av redan av befintliga system.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

623 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 144 31000 34000 40000 41 31799 37000 41416 103 30000 33200 38179

1994-98   25-29 745 34805 39000 44224 260 36000 41292 46000 485 34000 38000 42000

1989-93   30-34 1440 37645 44384 52000 638 40500 48000 55000 802 36300 41632 48000

1984-88   35-39 1179 39500 46980 55000 522 42927 50050 58796 657 37500 45000 51400

1979-83   40-44 869 42000 48950 57000 361 44000 53000 61000 508 40800 46500 53510

1974-78   45-49 687 42000 49044 58000 242 44650 52778 60720 445 41021 47500 55238

1969-73   50-54 630 43000 50000 58437 231 46561 52688 60525 399 42312 48886 55000

1964-68   55-59 602 44109 51000 58000 201 46200 53600 59400 401 43250 49728 57000

1956-63   60-67 373 43150 49666 57781 133 45084 52000 60000 240 42603 48449 55045

TOTALT 6669 39000 46300 55000 2629 41802 50000 58500 4040 37531 44674 52062

Hela riket Stockholm Övriga riket

Exempel på yrkesbenämningar:    IT-konsult, systemutvecklare, systemerare, programmerare, systemspecialist, dataingenjör, applikationsspecialist, säkerhetsansvarig, 

databasadministratör, webbutvecklare (webbmaster), webbansvarig

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



62. IT-verksamhet

Verksamhetsområde 62 handlar om ren IT-verksamhet d.v.s. programmering och systemering. Datadrift hänförs till verksamhetsområde 63.

ALS 624

Exempel på arbetsuppgifter 

Utvecklar nya, eller vidareutvecklar större informationssystem, genom exempelvis analys, design, programmering, systemering, test och införande.

Arbetar ofta som projektledare där de har ansvar för områden som exempelvis system, utvecklingsmiljö och programmeringsledning.

Planerar, samordnar och följer upp IT-drift, IT-metod och IT-infrastruktur.

Utformar säkerhetslösningar inom företagens datasystem.

Gör risk- och sårbarhetsanalyser, godkänner system ur säkerhetssynpunkt.

Följer självständigt utveckling och trender inom IT.

I denna nivå klassas ofta chefer med underställda i nivå 1, 2 och 3 inom verksamhetsområdet.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

624 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 38 34000 35250 39800 18 34000 38250 44000 20 33250 34450 36500

1994-98   25-29 554 35000 40000 50000 221 37000 43000 54000 333 35000 39000 46500

1989-93   30-34 1194 41000 48900 58000 541 43255 52782 61500 653 39000 46000 55000

1984-88   35-39 1286 45000 53010 63860 591 48177 57700 69033 695 43150 50427 58668

1979-83   40-44 1228 47025 56000 67000 514 50045 60950 70082 714 45470 53000 62500

1974-78   45-49 1137 48850 57000 66736 440 52167 62000 70930 697 47276 54100 63139

1969-73   50-54 1132 49600 57530 67950 442 54000 61665 71061 690 47451 55220 64225

1964-68   55-59 1021 49780 57601 66519 375 52000 61100 69985 646 48366 56000 63000

1956-63   60-67 606 49000 56544 65301 241 51100 60000 67774 365 47613 54250 63676

TOTALT 8196 45000 54300 65000 3383 48000 58000 68915 4813 43495 52000 61500

Hela riket Stockholm Övriga riket

Exempel på yrkesbenämningar:    IT-konsult, IT-strateg, IT-arkitekt, IT-ansvarig, systemutvecklare, systemerare, systemspecialist, dataingenjör, applikationsspecialist, säkerhetsansvarig, 

testledare, projektledare IT

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



62. IT-verksamhet

Verksamhetsområde 62 handlar om ren IT-verksamhet d.v.s. programmering och systemering. Datadrift hänförs till verksamhetsområde 63.

ALS 625

Exempel på arbetsuppgifter 

Planerar, samordnar, utvecklar och följer upp IT-verksamhet i större företag/koncerner.

Sitter vanligtvis i ledningsgruppen.

Formulerar mål för utredning/projekt, följer upp verksamheten och utvärderar den mot uppsatta mål

Leder komplicerade projekt från start till införande.

Exempel på yrkesbenämningar:    IT-strateg, IT-arkitekt, IT-ansvarig, projektledare IT, IT-chef

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

625 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 4 2 2

1989-93   30-34 40 48875 62000 78750 21 51000 65000 83000 19 47619 58000 70000

1984-88   35-39 101 55000 64989 81387 52 55000 66833 85233 49 54600 60833 73700

1979-83   40-44 140 55950 68000 85000 60 59750 74550 89580 80 55000 64092 80000

1974-78   45-49 149 58000 69000 90000 59 60000 81000 100000 90 57750 65100 75750

1969-73   50-54 126 58674 71598 87302 48 60000 75165 87302 78 55300 69057 87387

1964-68   55-59 95 55567 69800 91200 27 61000 79000 110254 68 55000 69158 88000

1956-63   60-67 49 56500 65900 78220 16 57000 71750 80555 33 56500 64000 76000

TOTALT 704 55783 67900 85000 285 58000 75000 90655 419 55000 64800 80000

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023



62. IT-verksamhet

Verksamhetsområde 62 handlar om ren IT-verksamhet d.v.s. programmering och systemering. Datadrift hänförs till verksamhetsområde 63.

ALS 626

För närvarande finns inga riktbefattningar för denna nivå.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

626 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 2 1 1

1979-83   40-44 2 0 2

1974-78   45-49 5 109000 2 3

1969-73   50-54 8 72463 2 6 72463

1964-68   55-59 8 101238 6 78684 2

1956-63   60-67 7 91600 1 6 91782

TOTALT 32 66000 78684 115239 12 67000 78684 121400 20 65796 82200 109250

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa: Unionens egeninsamlade lönestatistik 2023


